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
2кг в ассортименте

Сменная кассета
д/бритья Gillette Mach3  
1шт

180-00
Комплект детской 
мебели

1300-00

Горбуша крупная
с/м  1кг

177-00

Семена
в ассортименте
Большое поступление !!!

КЛЕЕНКА
КОЛОРИТ 1,37*25м   
(147/3  /  803/2)

95-00
65-00

НЕЗАМЕРЗАЮЩАЯ
ЖИДКОСТЬ
FREEDOM
5Л

44-00

84-90

Клеенка силиконовая 
0,6м*1м «Laser»

240-00от 35-00

49-00

229-00
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3 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1    В нашем офисе по адресу:                        
ул. Свердлова, 8а ( ТЦ «НАШ»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:30 (без перерыва),
суб., воск. – с 9:00 до 15:00 (без перерыва).

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-21.
Звоните ежедневно:

пон.- пят. с 9:00 до 17:30,
суб., воск. – с 9:00 до 15:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

4 Подать объявление можно и в здании авто-
станции (ИП Халеева Елена Ивановна)

КАК ПОДАТЬ СВОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ?

ПРОДАЕТСЯ

Откачка септиков,
выгребных ям, колодцев.

Работаем по городу и району.
Бочка 4,2 куба.

8(900)359-45-59

УСЛУГИ
АССЕНИЗАТОРА
8-920-855-78-78

…ВАЗ 2107 2005 г.в. 5-сту-
пенчатая коробка пере-
дач, в хорошем состоянии. 
8(900)361-28-83.  (2)

…НИВА ВАЗ 212140 2015 
г.в. Пробег 38 т.км., в иде-
альном состоянии, сигнали-
зация, центральный замок, 
магнитола. 8(962)141-63-07

…НИВА 21214 2010 г.в. 
8(900)695-26-12.  (1)

…ГАЗ 2705 по запча-
стям (цвет бежевый); ко-
леса в сборе на скутер 
Fada FD50QT-12; б/у на-
сос гидроусилителя руля 
Mersedes Bens; карданы на 
бус Mersedes (средняя база). 
8(952)963-52-29

…ЗАЗ SENS 2008 г.в., цвет 
черный, пробег 80 т.км. 100 
000 р. 8(953)289-67-81.  (4)

…ЗАЗ CHANCE 2009 г.в., 
двигатель Опель - 5, в хоро-
шем состоянии. 8(920)854-
54-51, 8(953)276-82-57

…FORD FOCUS 2002 г.в. 
Купе, 2,0 л., 130 л.с., цвет 
светло-серый. 8(960)549-85-
81.  (1)

…RENAUT DUSTER 2013 
г.в. Пробег 121 т.км., черный, 
бензин, полный привод, в хо-
рошем состоянии. 520 000 р. 
8(920)850-85-96

…RENAULT LATITUDE; 
2-ком. КВАРТИРА 55 м2 в г. 
Почепе. 8(960)550-93-57.  (3)

…трактор Т-25 без доку-
ментов (телега, культива-
тор, борона, плуг, ботвосби-
валка); солома, шифер б/у. 
8(961)000-26-15.  (1)

…железные диски R14 на 5 
болтов (Шкода, Фольксваген, 
Ауди). 8(980)312-75-20

…недорого КОМНАТА в 
общежитии по ул. Красноок-
тябрьская, 42, 2 этаж, 18 м2. 
8(960)553-40-82.  (4)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 5 этаж, 
13 м2. 220 000 р. 8(961)003-
70-55.  (6)

…КОМНАТА в общежитии. 
18 м2, 2 этаж. 8(953)288-52-
20

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 12,5 м2. 8(929)023-63-84.  
(3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42 (разделена на 2 комнаты). 
450 000 р., возможно за мат.
кап. 8(977)483-25-33.  (3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт. 8(953)273-15-60.  (м)

…КВАРТИРА в нормальном 
состоянии. 61 м2, раздель-
ный санузел, застекленный 
балкон, домофон. Рядом 
д/сад, школа, «Грибок», в 
шаговой доступности парк, 
кадетский корпус, стадион.  

8(911)496-84-07.  (1)

…КВАРТИРА в центре горо-
да, в одноэтажном доме. 34 
м2, газ, вода, канализация, 
туалет, погреб, мебель и по-
суда. 8(900)373-83-91.  (5)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 32. 1 этаж, 
33,4 м2. 8(906)082-98-66.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 31,6 м2, индивиду-
альное отопление, все удоб-
ства, евроокна, сарай. Рядом 
детский сад. 8(961)102-13-
33.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 58. Вы-
сокий 1 этаж, уютная, чи-
стая, не угловая, застеклен-
ный балкон, счетчики на газ 
и воду. 1 000 000 р., заходи 
и живи, торг при осмотре. 
8(920)866-19-54.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко (центр). 21 м2, 
газ, вода, сарай, подвал. 
8(960)546-21-90

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15, кв. 20. 37 м2, 2 
эт. 8(906)500-39-96

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 52 м2, индив. 
отопление, подвал, сарай. 
8(910)234-57-09.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 14. 4/5 эт. 1 150 
000 р. 8(910)453-28-23.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА 
(Масленка). С ремонтом. 
8(910)291-14-67.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко. 8(965)109-89-59

…2-ком. КВАРТИРА в цен-
тре города по ул. Осипенко, 
4. 2 этаж, 40,8 м2, сарай, по-
греб. Дешево. 8(962)132-18-
08.  (2)

…срочно 2-ком. КВАРТИРА 
по ул. Осипенко, 4 (центр). 
Возможно под офис или ма-
газин. Не угловая, окна ПВХ 
(выходят на рынок), с ремон-
том, ванна, новая колонка, 
сарай. 8(906)503-52-80

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (4)

...3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 34. 5 этаж, 
косметический ремонт, евро-
окна. 1 500 000 р. 8(950)696-
82-44.  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Красноармейская, 32. 4 
этаж; гараж в районе Хлебо-
завода. 8(920)830-34-97.  (5)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 2 этаж. Или обме-
няю на дом в г. Стародубе с 
удобствами. 8(930)720-15-
96.  (9)

…ЧАСТЬ ДОМА на 6 сотках 
земли по ул. Ленина, 15, кв. 
2. 56 м2, газ, колонка во дво-
ре; дом в с. Пятовск, печное 
отопление. 8(953)292-62-86.  
(1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. 

Кооперативная, 8, кв. 1. 
8(920)843-81-45.  (1)

…ПОЛДОМА с отдельным 
входом. 59 м2, газ, вода в 
доме и в бане, с мебелью, 
земельный участок, баня, са-
рай, погреб, гараж, большой 
двор. За наличный расчет. 
8(919)192-89-86.  (2)

…ПОЛДОМА по ул. Мо-
сковская, 29. 70 м2, 10 соток 
земли. 630 000 р. 8(999)705-
66-39.  (4)

…ПОЛДОМА по ул. Пио-
нерская, 29. 8(960)554-66-50

…ПОЛДОМА по пер. 
Свердлова, 15, кв. 2. 87 м2, 
благоустроенный, отдельный 
вход, раздельный санузел, 4 
просторных комнаты. Гараж, 
сарай, 2 погреба, курятник, 
теплица, 1 собственник. 
8(953)280-61-94, 8(960)549-
34-00 (после 18:00).  (1)

…деревянный газиф. ДОМ 
в районе парка, колонка во 
дворе. 400 000 р., торг до 
350 000 р. 8(953)280-04-95, 
8(906)501-96-32

…старый ДОМ с участком 
27 соток. 8(900)359-96-44.  
(2)

…ДОМ в с. Остроглядо-
во. Газ, вода, сарай, баня. 
8(920)836-44-69.  (4)

…газифиц. ДОМ в с. Дох-
новичи. С надворными по-
стройками. 8(910)338-70-51.  
(2)

…газифиц. ДОМ по ул. Кре-
стьянская, 21. 8(953)291-65-
66.  (2)

…ДОМ в центре города по 
ул. Евсеевская. 102 м2, со 
всеми удобствами, надвор-
ные постройки, земельный 
участок 8,6 соток. 8(905)104-
01-01.  (9)

…деревянный ДОМ по ул. 
Коваленко, 27. Газ, вода, 19 
соток земли, баня, 2 подва-
ла, кирпичная пристройка. 1 
350 000 р.  8(980)339-15-98.  
(4)

…ДОМ в с. Шкрябино. 
Газ, все удобства, мебель. 
8(980)334-18-51.  (2)

…ДОМ в центре города. 
Газ, вода, все удобства. 
8(920)840-20-13.  (2)

…небольшой ДОМ в Старо-
дубском районе. С участком, 
печное отопление, вода, ча-
стично с мебелью, надвор-
ные постройки. 380 000 р. 
8(962)147-32-28.  (2)

…газиф. ДОМ в д. Ка-
мень. 42 м2, 24 сотки земли. 
8(962)147-82-43.  (9)

…ДОМ с мансардой. 90 м2, 
газ, вода, все удобства, уча-
сток 17 соток, гараж, баня, 
сарай, 2 подвала, теплица. 
8(953)285-80-05.  (4)

…2-этажный ДОМ в г. Ста-
родубе. Со всеми удобства-
ми, с надворными построй-
ками. 8(906)503-89-40.  (1)

…газиф. ДОМ по ул. За-
озерная, 3 (Стародуб). 
8(910)339-89-86.  (3)

…благоустроенный ДОМ 
по ул. Новгород-Северская, 

25. Газ, вода, 70 м2, евро-
окна, надворные постройки. 
8(930)734-64-28, 8(920)834-
06-49.  (3)

…ДОМ в с. Шкрябино. С 
ремонтом. Газ и вода рядом. 
8-960-562-07-53.  (3)

…ДОМ по ул. Островского, 
46. 52 м2, газ, вода, телефон, 
счетчики на все. 15 соток, са-
рай, подвал, есть садовые 
насаждения. 8(953)279-13-
00.  (1)

…деревянный ДОМ. Газ, 
вода. Недорого. 8(900)699-
44-91.  (1)

…рубленый, обложенный 
кирпичом ДОМ в центре г. 
Стародуба, по пер. Пионер-
ский, 4. Газ, вода, сарай, 
подвал, 13,5 соток земли. 
8(905)176-64-59, 8(920)601-
02-04.  (4)

…каменный ДОМ. 50 соток 
земли. Возможно под дачу. 
450 000 р., торг. 8(900)373-
22-84.  (3)

…ДОМ в с. Мереновка, ул. 
Первомайская, 22 (под дачу 
или новое строительство). 
Газ и вода рядом, большой 
участок земли, садовые на-
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